
OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY
Silniční správní úřad

Pražská 137
252 44 Psáry

C. j. : OU/02213/23

Vyřizuje: Ing. Renáta Jašková V Psárech dne 13.7.2023

Rozhodnutí

Silniční správní úřad Obecního úřadu Psáry, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40
odst. 5 písm. b) žák. Ď. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon") a po provedeném řízení podle zákona č. 500/2004 Sb. správní řád vyhovuje
žádosti pana Jaroslava Řezníčka zplnomocněného zástupce firmy ZEPRJS s. r.o., se sídlem
Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4, IC 25117947, kterou správní orgán obdržel dne 13.7.2023 a

povoluje

podle § 25 odst. 6) písm. c) bod 3) a odst. 6) písm. c) bod 2) "zákona", zvláštní užíváni
komunikace Hlavní před nemovitostí č.ev. 36 v k.ú. Dolní Jiréany na pozemku č. pare. 140/25,
689/6, 141/92 a 141/210 v k.ú. Dolní Jircany o rozměrech 5 m2 v období od 24. 7.2023 8:00
hod. - 31.7.2023 18:00 hod. pro účely výkopových prací pro pokládku vodovodního potrubí.

Odpovědná osoba za dodržení podmínek tohoto rozhodnutí je pan Jaroslav Řezníček, nar.
27. 10. 1971 tel. 777800582.

Toto rozhodnutí se vydává za následujících podmínek:

l. Tennín zemních prací pro pokládku vodovodního potrubí do tělesa komunikace
Hlavní na pozemcích 6. pare. 140/25, 689/6, 141/92 a 141/210 v k.ú. Dolní Jiréany
(v místech označených v učiněném podání) je stanoven od 24. 7. 2023 8:00 hod. -
31. 7. 2023 18:00 hod. V tomto terminu bude komunikace Hlavní v místě

výkopových prací neprůjezdná. Místo je možné objet.
2. Budou dodrženy rozměry výkopu dle učiněného podání.
3. Pozemky komunikace budou po ukončení stavebních prací uvedeny do původního

stavu vč. povrchu.
4. Výkopové práce a uzavírka komunikace budou viditelné označeny dopravním

značením a zařízením dle předloženého DIO tak, aby nemohlo dojit ke zranění osob
nebo poškození věci.

5. Pokud dojde v místě výkopu k propadu, je stavebník povinen na svůj náklad závadu
odstranit.

6. Zhotovitel je povinen během výkopových prací udržovat pořádek a čistotu v okolí
stavby.



Odůvodnění

Vzhledem k tomu, že žádost o povolení omezení obecného užívání části komunikace Hlavni
před nemovitostí č.ev. 36 v k.ú. Dolní Jiréany na pozemku č. Parc- 140/25> 689^6'14_l/92a
141/210 v k.ú. Dolní Jirčany o rozměrech 5 m2 v době od 24. 7.2023 8:00 hod. - 31. 7.2023
18:00 hod. pro účely výkopových práci je v souladu s § 25 odst. 6) písm. c) bod 3) a odst. 6)
písm. c) bod 2) "zákona", rozhodl Obecní úřad Psáry jako příslušný silniční správní úřad ve
smyslu § 40 odst. 5 pism. b) "zákona" po projednání žádosti tak, jak je ve výroku uvedeno.

Poučeni

Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat podle úst. § 81 a § 83 žák. č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů do 15 dnů ode dne doručení k Odboru dopravy Krajského úřadu
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek (§ 24, odst. 4 "zákona").

Ing. Renáta Jaškovi
silniční správní úřad
oprávněná úřední osoba

Účastnici:

ZEPRIS s. r. o., Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4
Obec Psáry, Pražská 137, Psáry 252 44 , IC: 00241580

Na vědomí: , _ ^
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, Kladno 272 Ol, IC: 708
85371 __. . . _. .. _
Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Vančurová 1544, Kladno 272 Ol, IC:
75030926
Policie ČR, dopravní inspektorát, Masarykovo nám 708, Mnichovice
Městská policie Jesenice, Budějovická 303, Jesenice

V souladu s položkou 36 a) žák. 634/2004 Sb. o správních poplatcichje žadatel povinen uhradíte ^právní
poplatek ve výši 100,- Kč hotové v pokladně obce Psáry nebo převodem na bankovní' účet i. 23734349/0800
vedený u ČS a. s. pod variabilnim symbolem 2213/23.


